- 1 -

工信厅通信函〔2022〕89 号

各省、自治区、直辖市及计划单列市、新疆生产建设兵团工

业和信息化主管部门，各省、自治区、直辖市及计划单列市通信

管理局：

为深入贯彻落实习近平总书记关于积极丰富 5G 技术应用场

景的重要指示精神，进一步推动 5G 应用规模化发展，促进 5G 赋

能经济社会数字化转型，现组织举办第五届“绽放杯”5G 应用征

集大赛。有关事项通知如下：

一、大赛时间

大赛时间为 2022 年 5 月至 10 月。项目征集期为 2022 年 5

月 1 日至 6 月 30 日。

二、主办单位

大赛由工业和信息化部主办，中国信息通信研究院、5G 应用

产业方阵、IMT-2020（5G）推进组、中国通信标准化协会、金

砖国家未来网络研究院（中国·深圳）联合承办。

三、组织方式

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_10707